Совет сельского поселения «Дульдурга»
ПРОТОКОЛ

заседания Совета сельского поселения «Дульдурга»
«05» июля 2019 г.
№ 12
с. Дульдурга
Установленное число депутатов - 8
Присутствовало депутатов - 6
Приглашенные - заместитель прокурора Дульдургинского района Нимаева С.Б., глава сельского поселения «Дульдурга» Эрдынеев М.Б.
Повестка дня:
1. Принятие решения Совета сельского поселения «Дульдурга» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 16.03.2018 г. №138.
Докладчик - Лхамажапов Батор Базарсадаевич, юрист Администрации сельского поселения «Дульдурга»
Выступили: Долина Виктория Николаевна, замечания отсутствуют. Предложение: принять Устав сельского поселения «Дульдурга»
Итоги голосования «за» - 6
                                  «против» - 0
                                  «воздержались» - 0
Решили: принять Устав сельского поселения «Дульдурга».
2. О выделении денежных средств на ремонт жилого дома, расположенного по адресу с. Дульдурга, ул. 50 лет октября, 104а в размере 55 000 рублей из бюджета сельского поселения «Дульдурга».
Докладчик – Эрдынеев Мунко Баирович, глава Администрации сельского поселения «Дульдурга»
Выступили: Батуев Жаргал Раднаевич, замечания отсутствуют. Предложение: выделить денежные средства на ремонт жилого дома
Итоги голосования «за» - 6
                                  «против» - 0
                                  «воздержались» - 0
Решили: выделить денежные средства на ремонт жилого дома.
Председатель Совета сельского
поселения «Дульдурга»

        Б.Г. Гончиков
Секретарь Совета сельского

поселения «Дульдурга»

Б.Б. Лхамажапов